АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  14.07.2017

       № 141

     г. Новошахтинск

Об упразднении комиссии

В целях оптимизации работы коллегиальных органов при Администрации города и в связи с тем, что созданная комиссия выполнила поставленные задачи:

1. Упразднить комиссию по вопросам отчуждения муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

2.1) от 20.02.2009 № 163 «О создании комиссии по вопросам отчуждения муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства»;

2.2) от 11.09.2009 № 899 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 20.02.2009. № 163».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города

        И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

управляющий делами

Администрации города